NOTA DE EMPENHO

Data:; g2,

CAMARA DE VEREADORES
TUPANCIRETA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Numero:| 500098/2022

ompra: Nao se Aplica

v
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Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 3272-1310/1438 | ~"7°"° e Ordinario
C.N.P.J.: 89.348 957/0001-37 ateg. Ge inpe Comum Enc.: 11.02.
01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 Poder Legislativo Municipal
0001 Recurso Livre - Administracac Direta Mun
010310001.2.001 MANUTENCAC DOS SERVICOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS
3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 12
3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Red.: 03703
0000
Credor: 90404 CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS
Cldade: TUPANCIRETA RS
Enderaco: pay, CARLOS GOMES DE ABREU, 391
fCLELE 0000000000
0000
rrente Agénclsa
Descricio Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
00l CONCESSAO DE 4 (QUATRO) DIARIAS AO VEREADOR CARLOS 1 4,00
AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS EM AFASTAMENTO A
BRASILIA-DF NO PERIODO DE 14/02 A 18/02/2022, A FIM
DE PARTICIPAR DE AUDIENCIAS NOS GABINETES DO SEN.
LUIZ CARLOS HEINZE, DEP. FED. PEDRO WESTPHALEN, DEP.
CARLOS GOMES, DEP. MAURICIO DZIEDRICKI E DEP.
JERONIMO GOERGEN. 0.998,7550 003.995,02
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

SOLICITAGAO DE DIARIAS.

Eu, Carlos Augusto Oliveira dos Santos, Vereador deste Poder Legislativo,
venho requerer a Vossa Senhoria, autorizagéo para afastamento do Municipio no periodo de
14/02/2022 a 18/02/2022 para me deslocar até Brasilia-DF.

Para tanto, solicito a concessédo de 04 ( Quatro diarias) para Audiéncias nos
Gabinetes do Senador Luiz Carlos Heinze, Deputados Federais Pedro Westphalen,
Deputado Carlos Gomes, Deputado Mauricio Dziedricki e Deputado Jerénimo Goergen.

VEREADOR CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS

Tupancireta, 10 de Fevereiro de 2022.
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) ) .

A Mesa Diretora da Camara Municipal de Tupancireta
Nesta

100l 22
7 lows
/M//;c:',(/

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegisiativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




11/02/2022 11:40 Impress&o - Banrisul [1644590440953]

Protocolo de Agendamento
4% Numero: 01273314096/00000000989928/368483

"f Data: 11/02/2022
BaanSUI Hora: 11:39:46

Canal: Office Banking
Data Débito: 14/02/2022
Valor: R$ 3.995,02
Tipo Transferéncia: TED E
Conta do Remetente: 0420-04.014971.0-6
; B 89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE
Correntista Débito: TUPANCIRE4A

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario: 0525

104 - CAIXA ECON. FEDERAL

Conta do Destinatario: 0000000224521

Correntista de Crédito: 486.522,290-15 - CARLOS AUGUSTO O DOS SANTOS
Finalidade: 00010 - CREDITO EM CONTA

Atencédo:

- A efetivagdo desta transacdo estd condicionada a existéncia de saldo em conta corrente de
débito até as 16h00min do dia 14/02/2022 .

- Caso ndo exista saldo até a data e hora determinados, a operagdo devera ser registrada
novamente.

- Este documento possui carater informativo, ndo vale como recibo de quitacdo da transferéncia
agendada.

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

https://ww7 .banrisul.com.br/brb/link/brbwe4hw.aspx?Largura=1366&Altura=683&Sistema=0ffice#




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

RELATORIO DE VIAGEM

Venho através do presente, relatar minha viagem para Brasilia-DF.

1- Estive presente no dia 15 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no

Gabinete do Deputado Federal Paulo Vicente Caleffi, tratando sobre

pleitos de interesse do Municipio.

2- Estive presente no dia 15 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no Gabinete

do Deputado Mauricio Dziedricki, tratando de importantes assuntos de

interesse do Municipio.

3- Estive presente no dia 16 de Fevereiro de 2022 , em Audiéncia no

Gabinete do Senador Luis Carlos Heinze , para protocolar documentos

de interesse do Municipio.

4- Estive presente no dia 16 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no Gabinete

do Deputado Federal Pedro Westphalen, tratando de assuntos de

interesse do Municipio.

5- Estive presente no dia 17 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no Gabinete

do Deputado Federal Carlos Gomes, para tratar de assuntos do

Municipio de Tupanciretd/RS.

6- Estive presente no dia 17 de Fevereiro de 2022, em Audiéncia no Gabinete

do Senador Luis Carlos Heinze, para tratar de importantes assuntos de

interesse da municipalidade.

Tupancireta, 21 de Fevereiro de 2022.

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55) 272-1438 —- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MUNICIPAL DE TUPANCIRETA

Carlos Augusto Oliveira dos Santos

Vereador Progressista

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391~ TELEFAX: (55) 272-1438 -- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




11\ CAMARA DOS DEPUTADOS
&¥'# Cabinete do Deputado Paulo Vicente Caleffi - PSD/RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar
que o Vereador Carlos Augusto Oliveira dos Santos PP do
municipio de Tupancireta-RS, esteve presente no gabinete do
Deputado Federal Paulo Vicente Caleffi PSD/RS, na Camara dos
Deputados, Anexo lll, Ala B, Pavimento Superior, Gabinete 971,
Brasilia/DF, no dia 15 de janeiro de 2022, tratando sobre pleitos de

interesse do municipio.

Brasilia-DF, 15 de janeiro de 2022.

|\ Patricia Duarte
Assessoria Parlamentar

Cémara dos Deputados | Anexo Il - Gabinete 971 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5971/3971 | dep.paulovicentecaleffi@camara.leg.br




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Mauricio Dziedricki — PTB/RS

DECLARAGCAO

Declaro, para os fins que se fizerem necessarios, que a Senhor CARLOS
AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS, vereador do municipio de Tupancireta, esteve
em audiéncia no gabinete do deputado federal Mauricio Dziedricki, nesta data, na
Camara dos Deputados, em Brasilia/DF.

Brasilia, 15 de feyereiro de 2022.

ssessora Parlamentara



SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Carlos Augusto O. dos santos, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de
interesse do municipio de Tupanciretd, enderecado ao
senador Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 16 de fevereiro de 2022

IONE ROSA GODOY ZANOTELLI
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 - Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Carlos Augusto Oliveira
dos Santos, Vereador do municipio de Tupancireta, esteve em meu

gabinete no dia 16 de fevereiro de 2022, tratando de assuntos do

interesse do municipio.

Brasilia, 16 de fevereiro de 2022.

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Céamara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia— DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br




L CAMARA DOS DEPUTADOS
@ GCabinete do Deputado Carlos Gomes - Republicanos/RS

Brasilia/DF, 17 de Fevereiro de 2022.

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Carlos Gomes no dia 17 de fevereiro de 2022, o Senhor Vereador Carlos Augusto
Oliveira dos Santos, CPF 486.522.290-15, Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de
assuntos do Municipio de Tupanciretd/RS.

Atenciosamente,

Carlos Gomes
Deputado Federal Republicanos-RS

Céamara dos Deputados | Anexo |Il - Gabinete 285 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5285/3285 | dep.carlosgomes@camara.leg.br




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Carlos Augusto O. dos Santos, compareceu no Senado
Federal, nesta data, para protocolar documentos de
interesse do municipio de Tupanciretd, enderecado ao

senador Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 17 de fevereiro de 2022

IONE ROSA G%Y ZANOTELLI
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br




RECEBEMCS DE BARRETO LOCACAD DE APART-HOTEL E CARRO LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO.

NFe
DATA OE RECEBIENTO TGENTIFICAGAG E ASSINATURA DG REGEBEDOR ] N°000.000.498
I ] SERIE: 1
-y DANFE | ComaEsorse &
o - : ) _ | DOCUMENTO AUXILIAR ' p— i
BARRETO LOGACAC DE APART-HOTEL E GARKO LTDAME | D€ NOTA FSCAL 0 O
ELETRONICA .
SHN QD 02/03 BLOCO E LOJA 150 TERREO - ASANORTE | 0-ENTRADA AR DA
) 5322 0237 9852 5600 0105 5500 1000 0004 9812 9812 6239
N°000.000.488
“wswss CEP: 70710-300 ilia -
Graalin - OF SERE: 1 Consulta de autenticidade no partal nacional da NF-&
FONE :(61) 89982-1704 FOLMA 171 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
LNATLIRE‘ADA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO 4
Prestagdo de Servigos 353220009560018 - 14/02/2022 08:27:24
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DE SUBST. CNPJ
0730384600165 37.985.256/0001-05
|
DESTINATARIO / REMETENTE
(NONE | RAZAD SOCIAL TP CPF DATA EMISSAD
CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS 486.522.290-15 14/02/2022
fENDERECO BARRO | DISTRITO Yeem DATA ENTRADA / SAIDA i
AV. CARLOS MARIENSE DE ABREU, 787 CENTRO 98170-000
hdumdbm FONE / FAX ur INSCRICAD ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA 3
Tupancireta (55) 99953-0895 RS ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO
(BASE DE CALCULO DO IKMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 'VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS h
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
rVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO | VALOR TOTAL DA NOTA ﬁd
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 380,00
TRANSFORTADOR | VOLUNES TRANSPORTADOS ’
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO [ue GNPJ 1 CPF 7
9-SEM FRETE
[msca Ywunicimo UF [Hscmc.lnEsmuuu 1
N Z
( CUANTIDADE Tspeui [Mmm [ NUMERACAD Ireso BRUTO Tpesn LiuDo 1
L \ A J
DADOS DO PRODUTOS { SERVICOS
c60i6o DESCRIGAQ DOS PRODUTOS | SERVICOS NoMisH  [csos| cFop | UND | ouawT. | vaLorUNTARID |  vaLoRTOTAL D = V”im = mﬂ:ouo: -
2 LOCAGAO DE APART HOTEL 00 6933 | und 1 380,0000 350,00 0,00 nml poo| o 0
CALCULO DO ISSON
INSCRIGAD MUNICIPAL IALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSON VALDR DO ISSON N
0730394600165 R$ 380,00 R$ 0,00 R$ 0,00
DADOS ADICIONAIS ’
INFORMAGOES COMPLEMENTARES "YRESERVADO AD FISCO N
HOSPEDAGEM EM APTO DOUBLE DE 14 A 18.02.2022
Trib aprox R$: 51,11 Federal & 19,00 Municipal
Fonte: IBPT 72C182
Emprasa optante pslo Simples Nacional,
PROCON 151 SCS Quadra 8 Edificio Venéncio 2000 Bloco B60 Sala 240 Brasilia DF
- L - J

Emitido pelo aplicativo DIGI*NFe - www.digisan.com.br - CNPJ 03.610.650/0001-47



Bilhete Eletronico - Eticket
t rave_/ t Uf’ E-mai: ricardo@raveltur.com.br ? LATAM
e Telefone: 55 55 30260115/ 55 55 981384475 ¢ RIBLINSS
Informacgdes do Bilhete

Nimero do Localizador da

bilhete Ressrva Passageiro Emissdo
TRAVEL TUR (POA)
957 ADT - OLIVEIRA DOS SANTOS/CARLOS
2169895380 TGTBZX AUGUSTO MR 09/02/2022 por RICARDO FONTOURA
RAMIRES
Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc CL Info Loc Cia
-PORT BSB - BRASILIA Aeroporto Familia: Light
:BA@IO lmﬁﬁ Intemacional de Brasilia Bagagem: [«
PLaTAM Salgado Filhe Preddente Juscelino LA30S0 0 ™ ® TGTBZX
14 FEV 18:45 Kubitechek Avido: 320
14 FEV 21:20 Base Tar MJQXON1
BSE - BRASILIA Aeroporto - Familia: Light
Intemacional de Brasllia mﬁﬁ Bagagem: [
PLaTAM  Presdente uselino Salgado Filho LA3S7T 0 L 9 TGTBZX
i 18 FEV 11:00 A 4
18 FEV 08:25 ’ _ BamTar  LJBXON1 B |
Assentos
Passageiro POABSB BSBPOA
ALT - OLIVERA DOS SANTOS/ CARLOS AUGLSTOMR 03F 05c
Servicos Auxiliares
Passageiro POA-BSB BSB-POA
ADT - OLIVBRA DOS SANTOS/CARLOS AUGLUSTOMR
EMD
Forma de Pagamento Tipo Bicket Data Valor Passageiro Observagio
Invoice Servico 9571556473321 13/02/2022 BRL 130,00 OLVERA DOS SANTOS/CARLOS AUGUSTO Assento
Tarifamento
Tarifa Tx Emb, Taxa DU Total
R$2.18349 R$ 75,38 R$ 218.35 R$ 247722
Pagamento
Forma Tarifa Tx Emb. Taxa DU Total Detalhes
A vista R$ 218349 R$ 7538 R$ 218,35 RS 247722 —
Informacgdes

Os voos sdo vélides apenas para utilizag8o nas datas e hordrics reservados e emitidos. Em caso de ALTERACAO VOLUNTARIA estdo
sujeitos ds condigdes impostas pela companhia aérea e pela regra tarifiria. O transporte aéreo agqui contratado estd sujeito as condigdes
gerais de transporte aprovadas pelo Comando da Aerondutica e as demais legislacdes aplicdveis. Algumas tarifas ndo permitem
alteragdes e/ou reembolso apds a compra. Caso julgue necessario ter esta informacdo, consulte seu agente de viagem. O ndo

~“comparecimento-para o embarqus (no-show) em qualquer voo cancela 0s voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete,

impossibilitando alteragdo e/ou reembalso.

Informagdes para Embarque

* Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais & com 3 horas de antecedéncia em voos
intemacionais.

» Levar documento original: Carteira de Identidade para vHos nacionais.

¢ Levar documento original: Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

« Informagdes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que pOSSam Ser necessarios para sua viagem devem ser
consultados com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifigue essa necessidade para todos os paises
envolvidos na viagem, mesmo agueles onde ha apenas uma escala. Lembre-se que alguns paises exigem que o passaporte tenha
uma validade minima de 6 meses para embarcar,
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]8:45 2 | :20 9572169895380 TGTBZX 18:05

14/Feb 2022
THE BOARDING GATE WILL €1 sy MMINULES BEFORF DEPARYL RS
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_H_'ﬂ Roarding/Embarqus  Seat!/Assento  Booking/Reserva T.;_A ,3057 .
e Gate/Partaon 0: 5c TGTBZX X
; 31 07:45 C{;1
18 Feb
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Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.

. o Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo benef\c\o !
T“l) .I-I.l-l I

s s  RECIBOuzs
Autorizagio: | (s Pl EC0 68 Uf RS: S, 0+

Recebi de

Percurso '
Valor de R$ @wxc/w-\/ < 258D @J )
Taxista: Fone:
Reasdd, (1\ /ﬂ/—&&z CPFICNPJCNPJ: 30.605.977[ 0001-01
=7 B o oo Textegal.
Assinatura T 61.98540-7437 (0

APOIO KARPECAS AOS PROFISSIONAIS DA DIRECAO

&
COOPERATIVA UNIAO DOS TAXISTAS DO- DF;
/ CNPJ: 12.623.662/0001-05
UniTaxiDF 3325‘3030

mPE unitaxidf com.br - unitaxidf@unitaxidf com.br
Valor R$:

Www.altopecaskanm &'0 cam ! éf S

TEL.:(61) 3348-9300 o

PECAS P/ NACIONAIS E IMPORTADOS Tel. Taxista: S
MODERNIDADE, AGILIDADE E DISPONIBILIDADE C?‘ %‘)‘Q{M‘o L

SCLR Norte 705 - Bloco D - Loja 41 - Brasilia-DF

4

' — PRX (. /() vL

. . 7 .
Brasilia-DF Assinatura )
AKARPECAS , SE INSENTA DE QUALQUER RESPONSABILIDADE SOBRE SERVIGOS PRESTADOS REF. A ESTE RECIBO




(TAXI RECIBO | »s 3/ g7 1
PERM.: /y 4 PLACA: o &7¢” 7%3/6,

Recebi (emos) de _
a importancia de RS
~ referente a servigos autonomos de Taxi.

Percurso

Motorista: Fone: (61)

CNPJ/CPF:

Apoio:

Sindicato dos Permissionarios de Taxis e Motoristas

/ SEDEF
£ PLL SUL - Qd. 302
" Tells). (61) 3224-7292

RECLAMAGOES: 156
LSECRETARIA DE TRANSPORTE: (61) 3363-7350

Ma.xis barato, seguro, confidvel e sem tarifas dindmicas.[OF @ = R
TAX) Baixe o aplicativo Téaxi Legal, o melhor custo beneficio.: ﬂf"" 2478

EEEE mmEm [P
HEEN H_E_E_ | g
. ERER RECIBO R R R G
Autorizagdo:s7 305 ™ Placa: 1[5 (G 4IEE YT oo

Recebi de

Percurso S HS— AS I\ RPorr~te—
Valor de R$ (@U»‘?%/U Y & i TTA

Taxista: W/%u{& Fon@é ()Q) g YB3
ssite,_\ 2,07 70777 CHICNN ZBC6 2O 0TI <

QQP a CNPJ: 30.605.977/0001-01
: ek g Reclu::nat;iies e obj'etos esquecidos:
\ == Através do aplicativo Téaxilegal.

Assin
61.98540-7437 (O




e -
v
RECIBO

SEDE PROPRIA:CNPJ 00.031.708/0003-71 = AT

PLLSUL-QM!BD‘Z—BMA-CEPTOJZW-BMNJDF s \Q L)

. (61) 224-T292 -223-6568 - 365-1970 -FAX: (61) 224-7196
Reclamagies: (61) 361-5936 s6CI0 10334 .

PERM. 0603
RG 704878

B

Recebi de//

aimportanciade R$_____________-—(__/

)

referente a servico de TAXI (F'LACA@ 0 § "2' )

v de U de20_=

LINA Lucﬂfasf“a-DF\-
CELULAR LOYOUS
061 09984-2578 B :Wm —

Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas.
Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. g oA
ol

Recebi de

Percurso

Valor deR$

Taxista: csﬂ_.,(/g

arsiio, L B ﬁ; 99 onlewm 9) [ 08ESCE
~ CNPJ: 30.605.977 0001-01

ﬁ Reclamagdes e objetos esquecidos:

i

=== através do aplicativo TaxiLegal.

Assinatura



HFC-E vernise 1. F. Wilheln |

CHPJ: 04 .675.808/0001-73 1.E.:001001197:ﬁu0ms R0 G0 720 2000 '“U;ESW\J\'E‘U-‘. 0
i ita - Interiar, —

RST 267, 4935, Rincao dd Hosaui

N CUIADIRA 66 Bt O

O ALOJAZ2] SOERELDJA, 221 -
M i Fiscal Eletranica para Asa Sul
DANFE HFL-e - Docusentd ﬁunm?; ':af'::: BRASILIA. DF
e ; Fore: (61)3201-9521
Ndo pernite aproveitanento de crédito de ICHS
i R il il L] Ha Fiseal de Consy nidor Eleidnica
e i Tot. —
G4d. Dsericdn atd/Un  Valor Un. alor 10 EMITICA €M CONTINGENCIA
- eidieite de autorizagao
T pingco Coloniel  §.00Uk_25.00 25,00 COBAB0 DESCRIGAO
—_— ot VL UMY
SENNNNES VL.TOTAL
T TOTAL DE E%NS 1 T IIVERSOS
o, 1,000 1
25.00 1.00C1 '
UALOR TOTAL RS y R +1.00 31.00
DE PREQHENTU UALOR PRG0 tde Tolal de s 1
o de Débito 5.0 L et 00
Cartao de P r‘ 300
e T . Rs ‘ il 000
Infornagdo dos Tributos Incidentes (Led Federal 12.741/2012) Valor a Pagar /G 3100
0,00 FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGC RS
——————— v Auariaade Crédia
_— Srigs issan: 2 14:12 1 3100
Ninera: 250,986 Serie: 001 Enissao: }4/0:/2022 W il Cortits pola stave Bomasss
Consulte pela Chave de Acesso en https://uw . sefaz.rs.gov.
—— . CHAVE DE ACESSO

43220204675606000173650010002509861140212344 SN i v e

R

CONSUMIDOR R | 1% 0O MIGOR FINAL
CPF: ﬁ36.522.290-\5

e e ————

NF C-2 n" 000 175.089
Serie 001
1410202622 22:40:14
Vin Estabelecimente

e BN e
Consulta via leitor de OR Code

i

conFanesisi
sCOdUs Bl p

0 Sala 240, Fdw2000.8re silia - Nf
dentes Lei Faderal 12 741/12 - Tolal 1$9.7¢

sderal L3417 Esladual R$E 58 Municipal R$0.00 Fonte:
IBPT

ar Comeicial - v ditech com.br

protocolo de autorizacdo: 143220231659951
14/02/2022 14:12
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GRS )1 727 222/0001-00 PASSARELA LANCHES LTRA
¥ ME
SCS QUADRA 06 6L 000 A LOJA 221 SOBRELOJA, 221 -
Asa Sul
FRASILIA, DF

Fone: (61)3201-9521

Documento Atkdkar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

AREA DE MENSAGEM FISCAL.
CODIGO DESCRIGAO
GrD UN - VL UNIT VL.TOTAL
Z2DIVERSOS
1,000 LN 30,00 30.00
Ode. Tolal de Rens 3
___Valor Total R$ 3000
DESToHas RS 000
Acréscimos R 000
\alor a Pagar RS 30,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 3000

Consulte pela chave de acesso em

vi Larerila df gov ir/nice/cansalta

PHA0 U TOD B500 1000 1751 42100176 1430

IRAIC 2 HE C 1k 522 280. 15 CONSUMIDOR FINAL

NFC-& n"000.176.142
Serie 001
1610212022 12:46:46
Via Estabslecimento

Protocole de auterizagio:
363220076020353
Data de autorizagdo:
16/02/2022 12:46:46

Procon Fone: 151
Ses Qd.08 Bl b-60 Sala 240, Ed.v.2000, Brasllia - Of
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Tolal R$9, 44
Federal R34.04 Estadual R$5 40 Municipal R$0,00 Fonle:
IBPT

End

Gestor Comercial - www .dftech.com.br
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CONS-UMEDOR CPF: 486.522.290-15

www fa

CONSUMINDOR FINAL
AVEMIA KABELG Gd SELEM BRASILIA LO TE U2

VILA PLANALTO BRAS . -
FC-v n® 000020835 Série 0011 7102:2022 12:20:48 Via Empre

SERRANA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ:
08 550.214/0001-06

SHCS CL QD 404 BL. D LOJA 13, 13, ASA SUL, Brasilia,
DF, IE 0750354900146 - Fone: 3224-3447
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO DESCRIGRO QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
L DESPESA COM REFEICAO

1,00 UN) BB 9900 88,99

QTD TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 68,99
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartao de Cradito 88
TROCO R$

0,00
Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda df gov.brinfce/consulta
5322 0208 65602 1400 0106 6600 1000 0681 3617 5786 2966

CONSUMIDOR CPF: 486 622 290-16 - CONSUMIDOR

NFC-# n* 000068136 Serie. 1 16/02/2022 21.20:00

Protocolo de Autorizagao: 353220075397416
Data de autorizagao: 16/02/2022 21:21-03

.
Trib aprox Fed. RS 6,64, Est. R$ 3,99 e Mun. R$ 0,00
{11,06%) - Vendedor: Administrador - PROCON DF ED VE
NANCIO 2000 BL B60 SL 240 TEL 161 - .1

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12 T41/12): R$ 484




DANFE NFC-E Nota Fiscal Eistrnica pare Tonsumide Finai
NFC-e nac permite aproveitanmnto de ciedilo de ICMS

~FCs n° 32.008 Sarie: 001 16/02/2022 22:10:13
Cod Descrigdo Qid. Un. Viunit. Vi Total
35 AGUACOMGAS 100 N 580 5.90
bar
7015 FILE KIDS 1,00 N 2990 29,90
81 Taxa de servico 100 N 358 3.58
ade Total de itens — :
valer Produtos/Serviges 393
Descontes 0.00
/alor Total R$ 3938
Pagamentos Valor
Cartdo de Credlic 33,38
informagdo dos Tribulos incldentes (Lei Federal 144

12.741/2012)

Consulte pela Chave ue Acesso em htlp Jdes fazenoe df govby
{CersuilariF Ce gspx
Chave de Acesso .
£32202272078430. 220965001000032005 1606888374

Consuita via leitor QR Code

Consuridor
~ sasumidor ndo ideritificade

Autorzacdo: 353220077108019 - 16/02/2022 22:10.14
CONDF Fone 181, SCS QD 08 Bloce B-€0 Saia 240 Ed
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wuu.sefaz.rs.gou.br /nfce/consul ta

4322 0294 5680 6000 0159 6560 1000 1247 2510 0455 BHO3

CONSUNIDOR - CPF 436.522.290-15

COHSUMIDOR

NFC-g n 000124725 Série 001 18/17/2022 13:35:40 Via Enpresa

CNPJ 00727 222/0001-00 PASSARELA LANCHES LTDA
ME
SCS QUADRA 06 BLOCO A LOJA 221 SOBRELOJA, 221 -
Asa Sul
BRASILIA, DF
Fone: (61)3201-9521

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Elefrénica
AREA DE MENSAGEM FISCAL

CoDIGo DESCRIGAO

QTD UN  VLUNIT VL.TOTAL
2DIVERSOS

1.000 LN 25,00 25,00
Qde. Tolal de fens 1
Valor Total R$ 2500
Descontos R$ o‘go
Acréscimos R$ 0.00
Vaior a Pagar RS 25,00
FORMA DE PAGAMENTO e VALOR PAGO RS
Dinheira 2500

v targida of gov brintc el onsulia

1l PO G500 1000 178) 7840 0175 1 783

COREUMIDOR NAD IDE NTIFICADO

NF C-e n®000.176.178
Série 001
1710212022 21:21:12
Via Estabelacimente

Protocolo de autoriza
363220078 ;

D ‘autorizagdo:
1710212022 21:21:13
Procon Fone: 151
End : Scs Qd.08 Bl b-60 Sala 240, Edv.2000, Brasllia - Df
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$7.86
Federal R$3,36 Estadual R$4 50 Municipal R$0,00 Fonte:
IBPT

Gastor Comercial - www.dftech.com.br

# VISTA, Vended

Usuario: LENON, Plano:
or: LOJR

Protocolo de futorizacao:
Conceitos SA
http://uwu. facebook.com.bi /conceitosSa

CONSUMIDOR, 48652225015,



